КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКÖДЛАН КОТЫР

Ш У Ö М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 6 сентября 2024 г. № 368

г. Сыктывкар

Об отмене особого противопожарного режима в лесах

 на территории Республики Коми

В связи со стабилизацией обстановки с лесными пожарами на

территории Республики Коми и в соответствии со статьей 30 Федерального

закона «О пожарной безопасности» Правительство Республики Коми

постановляет:

1. Отменить особый противопожарный режим в лесах на территории

Республики Коми с 9 сентября 2024 года.

2. Признать утратившим силу постановление Правительства

Республики Коми от 5 июля 2024 г. № 283 «Об установлении особого

противопожарного режима в лесах на территории Республики Коми».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Первый заместитель Председателя

Правительства Республики Коми

Э. Ахмеева